МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ;"lL d  2014 годагг

Об утверждении государственного задания на
оказание государственных услугоказание
государственным
подведомственным

учреждением,
министерству

здравоохранения Калужской области

В целях повышения эффективности деятельности государственных учреждений
здравоохранения Калужской области и в соответствии с постановлением Правительства
Калужской области от 21 марта 2011 года № 142 «Об утверждении Положения о
порядке формирования государственного задания в отношении государственных
учреждений Калужской области и финансового обеспечения выполнения
государственного задания, а также предоставления субсидий бюджетным и
автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими
государственного задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в 2015 году государственному казенному образовательному
учреждению Калужской области среднего профессионального образования «Медицинский
техникум» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению экономического планирования, бухгалтерского учета и отчетности
обеспечить финансирование государственного задания в текущем году за счет средств,
предусмотренных в областном бюджете по министерству здравоохранения области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр Е.В. Разумеева